
UCHWAŁA NR LVIII.331.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
w przedmiocie utrzymania wód stanowiących własność Skarbu Państwa na terenie Gminy Zagrodno. 

Na podstawie Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art. 8 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. w Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 2233 ze zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia przez Gminę Zagrodno w przedmiocie poniesienia w roku 
2022 części kosztów zadań z zakresu utrzymania wód stanowiących własność Skarbu Państwa tj. zadania pn.: 
„Utrzymanie cieku Brochotka, gm. Zagrodno” wspólnie  z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie, a tym samym wyraża się zgodę na przejęcie praw i obowiązków, związanych z realizacją zadań 
wynikających z porozumienia przez Gminę Zagrodno, jako inwestora wiodącego. 

§ 2. Częściowym źródłem finansowania zadania, o którym mowa w § 1, będą środki z budżetu Gminy 
Zagrodno na rok 2022. 

§ 3. 1. Warunki realizacji i finansowania zadań, o których mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Zagrodno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Walenty  Luszniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12FBFAB4-FDC4-40BD-8B9D-6FC0EE9B831F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


